EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO/UNIRG N. 66/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado Primeiro Termo
Aditivo com a empresa L M BRASIL INSTALAÇÕES E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 07.958.797/0001-83, prorrogando o prazo de execução da obra
por 03 (três) meses, para a prestação de serviços de reforma e ampliação da
Unidade de Apoio a Pesquisa (UAP) do Centro Universitário UnirG, constante
no Processo Administrativo nº 2014.02.001458, Tomada de Preços nº 01/2015.

Gurupi-TO, 27 de junho de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG